
l. MUNICIPALIDAD DE EL QUISCO 
EL QUISCO 

MAT.: Autoriza cancelación de viáticos que indica. 

EL QUISCO, Septiembre 05 de 201 1 

No 1855 1 ESTA ALCALDIA DECRETO HOY LO QUE SIGUE: 

VISTOS: 

1. D.A. No 1752 de fecha 06.12.08, que designa Alcaldesa de la l. Municipalidad de 
El Quisco a Doña Natalia Carrasco Pizarro; 

2. Ley No 18.695 Orgánica Constitucional de Municipales y sus modificaciones 
posteriores; 

3. Ley No 18.883 Art. 75O del Estatuto Administrativo de los Funcionarios Municipales; 

4. Los cometidos realizados por los siguientes funcionarios Municipales: Natalia 
Carrasco, Marlene Catalán, Gabriel Reyes, Antonio Paredes, Aníbal Reyes, Alicia 
Acuña, Francisca Egaña, Pilar Orellana, Pilar Lobos, Angélica Villarroel, Lisselotte 
Rojas, María Soledad Lira, Viviana Celis, Esteban Ramírez, Paulina Moyano, Gonzalo 
Molina, Roberto Alcaino, Osvaldo Aranda, Joel Farias, Rafael Alvarez, Manuel 
Urbina, Héctor Diaz, Rosalía Cáceres, Pedro Espinoza, Eduardo Gallardo, Alexis 
González, Sergio Morgado, Guillermo Navarro, Solange Miranda, Eduardo Berrios, 
José Martínez, Guillermo Salinas; 

CONSIDERANDO: la necesidad de realizar cometidos fuera de la Comuna de El Quisco: 

D E C R E T O :  

l. Autorizase la cancelación de viáticos sin pernoctar, a los siguientes funcionarios 
que efectuaron cometido: 

NOMBRE / GR 1 FECHA 1 DESTINO $ 1 



Héctor Díaz 
Héctor Diaz 
Héctor Díaz 
Héctor Díaz 
Héctor Díaz 
-- 
Héctor Díaz 

II. lmpútese este gasto al Subt. 21 Item. 01 Asig. 004 Sub. Asig. 006 "Comisiones de 
Servicio en el País Personal de Planta" Área de Gestión "Interna", del presupuesto 
Municipal vigente. 

15 
15 
15 
15 

Rosario Carmona 
José Martínez 
José Martinez 
Guillermo Salinas 

III. Impútese este gasto al Subt. 21 Item. 02 Asig. 004 Sub. Asig. 006 "Comisiones de 
Servicio en el País Personal a Coritrata" Área de Gestión "Interna", del presupuesto 
Municipal vigente. 

15 

15 

IV. Remítase copia del presente Decreto al Depto. de Finanz -u, Archivo. 

26.08.1 1 
27.08.1 1 
29.08.1 1 
30.08.1 1 

Manuel Urbina 
Segundo Alvarez 
Eduardo Berrios 1 17 18.08.1 1 Visita Ferias Modelo Santiago 

18 
18 
18 

31.08.1 1 

01.09.1 1 

- 
Marcelo Carrasco 
Fernando Díaz 
Pedro Vega 
Guillermo Navarro 

Hospital Calvo Mackenna Santiago 
Retiro de encomienda en Santiago 
Hospital Claudio Vicuña San Antonio 
Hos~ital Van Buren Val~araíso 

26.08.1 1 
30.08.1 1 
20.08.1 1 

13.379 
13.379 
13.379 
13.379 

A s=ntiago a buscar cantante que participa en la 
9 

Traslado Alcaldesa y SSMM a reunión Santiago 

17 
17 
17 
17 

- -  - 

13.379 

13.379 

~ s w  
Traslado paciente discapacitado a Santiago 
Traslado Adulto Mayor a Hogar en Lo Zárate 
Llevar eauioo luces revisión Val~araíso 

02.09.1 1 
02.09.1 1 
02.09.1 1 
02.09.1 1 

13.379 
13.379 
13.379 
13.379 

pp 

Entrega de graderías en La Calera 
Entrega de graderías en La Calera 
Entrega de graderías en La Calera 

ppp 

Entreaa de araderías en La Calera 

13.379 
13.379 
13.379 
13.379 


